
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 277/XXXVIII/2002 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 26.04.2002 r.

W sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie
art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, z późn. zm.), art. 136 ust.
2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 155, poz. 1014, z późn. zm.) oraz § 9 pkt. 6 Statutu
Powiatu Mrągowskiego, po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za rok 2000

Rada Powiatu uchwala, co następuje :
§ 1
Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu z wykonania budżetu Powiatu za 2001 rok

§ 2
Wynik głosowania : Na 23 obecnych :
a) 16 głosów „za"
b) 1 głosów „wstrzymujących się"
c) 6 głosów „przeciw"

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 277/XXXVIII/2002 [29.7 KiB]


